

# STAR PAPER MILLS LIMITED

SAHARANPUR - 247 001 (U.P.) INDIA CIN No. :- L21011WB1936PLC008726

Phones: +91 132 2714101 to 2714105, FAX: +91 132 2714225 E-mail: star.sre@starpapers.com, Website: www.starpapers.com



C/SA/SE/491

7th Sept-2024

To.

The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E)

Mumbai – 400 051

Symbol-'STARPAPER'

The Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Stock code-'516022'

Dear Sir.

Sub: Newspaper advertisement in respect of 85th Annual General Meeting (AGM), E-voting, Book-Closure and Record Date for dividend

Please find attached here with a copy of Newspaper advertisement in English & vernacular newspaper dated 3<sup>rd</sup> Sept., 2024 for information in respect of completion of dispatch of 85<sup>th</sup> AGM Notice and Annual Report 2023-24 to shareholders, E-Voting, Book-closure dates and Record date for dividend entitlement etc.

Submitted for kind information and record please.

Thanking you

Yours faithfully
For Star Paper Mills Limited

Saurabh Arora Company Secretary Mem No.-FCS 9860





₹Y

oli

our

OJ

111

Asi

HIE

bre:

thei

эәш

'p

infac JG KG.

S 19/

iA ns

Hingi

SOU

dgis 1

q put

eugn:

O CLOIC

idusta

IS TOT Monda

nggh

it

P so ad

a a Ell sif

ar d

tht

# STAR PAPER MILLS LIMITED

CIN-L21011WB1936PLC008726 Registered Office: Duncan House, 2nd Floor, 31 Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001. Ph: (033) 22427380 & 22427383

#### NOTICE OF 85TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, BOOK-CLOSURE & DIVIDEND INFORMATION

- NOTICE is hereby given that the 85th Annual General Meeting (AGM) of the members of Star Paper Mills Limited will be held on Wednesday 25th Sept., 2024 at 11.30 A.M through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI, to transact the business as set out in the 85th AGM Notice.
- 2) In terms of above, soft copies of the 85th AGM Notice and Annual Report for FY 2023-24 have been e-mailed on 2nd Sept.; 2024 to all the Members whose email-IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). These documents are also available on the Company's website, at www.starpapers.com, website of Stock Exchanges and on website of agency providing Video Conferencing & 'E-voting' facility at www.evoting.kfintech.com.
- Member can attend and participate in the 85th AGM through VC facility provided by Company's RTA viz. Kfin Technologies Limited (KFIN) by logging onto https://emeetings.kfintech.com. Detailed instructions for joining the AGM are provided in the 85th AGM
- Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same through their Depository Participants if shares are held in demat form and in case of physical holding by sending duly filled requisite Investor form(s) with supporting documents to Company's RTA- Kfin Technologies Limited by post or at elinward.ris@kfintech.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), the Register of Members and Share Transfer Books of the company shall remain closed from 19th Sept., 2024 to 25th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 85th AGM of the company. Further, the company has fixed Wednesday, 18th September, 2024 as the 'Record date' for dividend entitlement of members for the year coded 31st Marris. 2024. ended 31st March, 2024.

In terms of Section 108 read with Rule 20 of the Companies (Managemer and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the company has engaged KFin Technologise Ltd. (KFIN) to provide 'E-voting' facility to its members to transact the business as set out in the 85th AGM Notice by electronic means. Members are informed that:

- The remote e-voting period commences on Sunday, 22nd September, 2024 at 9:00 AM (IST) and ends on Tuesday, 24th Sept., 2024, at 5:00 PM (IST). Thereafter, the e-voting module shall be disabled.
- The cutt-off date for determining eligibility of members for 'E-voting' 18th Sept., 2024 A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled for 'E-voting'.
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e 18th Sept., 2024 may approach 'KFIN' to obtain User ID and password for exercising his/her vote by electronic means.
- (iv) E-Voting at AGM shall also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. A member who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast his vote again.
- Detailed procedure for remote e-voting as well as instructions for attending the AGM through VC/OAVM are given in the 85th AGM
- (vi) Mr. Debabrata Dutt, proprietor of M/s D. Dutt & Co., Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting during AGM in a fair and transparent
- (vii) In case of any query, please mail at einward.ris@ kfintech.com quoting your Folio no./ DP ID & Client ID. Below are the details of person responsible to address grievances related to 'E-voting':

Mr. S. Prasad- Dy. Manager-Corporate Registry (RIS), Mr. S. Prasad- Dy. Manager-Corporate Registry (F KFin Technologies Limited Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Hyderabad - 500 032

Phone: 040-6716 2222; Toll free:1800-309-4001.

TDS on payment of dividend: Dividend declared and paid by the Company is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend at the applicable rates, wherever applicable. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rates as applicable, eligible shareholders are requested to immediately submit relevant documents pursuant to Income Tax Act, 1961 to the Company's RTA- KFin Technologies

Important Notice to physical shareholders for completion of KYC: Physical shareholders are requested to submit their PAN, full KYC details including bank details in Form ISR-1 and other relevant forms at the earliest to company's RTA-KFin Technologies Limited for KYC updation and receipt of dividend directly into bank account of the concerned shareholder(s). Physical shareholders are also requested to dematerialise their shareholding at the earliest.

for STAR PAPER MILLS LTD.

Date: 2nd September, 2024 Place: Saharanpur- U.P

Saurabh Arora Company Secretary

as well as e-voting during the AGM. The Company h ('Kfintech') to facilitate voting through electronic mea physical form or in dematerialized form, as on the cuttheir vote electronically on the Ordinary and Special Bu AGM through electronic voting system ("remote e-Vo informed that:

The Ordinary and Special Business, which are set transacted through means of electronic voting.

The remote e-Voting shall commence on Tuesday

(iii) The remote e-Voting shall end on Thursday, 26th The cut-off date for determining the eligibility to vot e-Voting system during the 94th AGM is 20th Septe

Any person, who becomes Member of the Comp AGM and holding shares in physical form as on the may obtain the login ID and password by sendir ISC\_philipslegal@philips.com. However, if a pers remote e-Voting then existing user ID and passw

Any person, who has acquired shares of the Company after sending the Notice of the 94th AGM the cut-off date i.e. 20th September, 2024, may method for e-voting and joining virtual meeting for in demat mode as provided in the Notice.

(vii) A person who is not a Member as on the cut-off da purpose only. A person whose name is recorded Register of Beneficial Owners maintained by the shall be entitled to avail the facility of remote e-ve during the AGM.

(viii) Members may note that:

the remote e-Voting module shall be disable time for voting. Thereafter, Members will not remote e-voting beyond said date and time. the Member, the Member shall not be allow

the Members who have cast their vote by reparticipate in the 94th AGM through VC/OAN their vote again through the e-Voting system

the Members participating in the 94th AGM a e-Voting and are not barred for doing so, the e-Voting system during the 94th AGM;

a person whose name is recorded in the F Beneficial Owners maintained by the Depo entitled to avail the facility of remote e-Voti VC/OAVM facility and e-Voting during the 9 remote e-voting before the meeting, (b) part VC/ OAVM, (c) e-voting during the meeti available in the 'Notes' section to the notice

(ix) The Voting rights of the Members shall be in pro capital of the Company as on 20th September, 2 The Notice of the 94th AGM and the Annual R

Company i.e. www.philips.co.in and on the v https://evoting.kfintech.com and no physical copy be despatched to any member unless they have

In case of any queries/ grievances pertaining to may refer the Frequently Asked Questions (FA manual for Shareholders available at the downle or contact toll-free number 1800 309 4001 (from at evoting@kfintech.com or contact following pe

Name:	Mr. Anil Dalvi
Designation:	Manager
Name of RTA:	KFin Technolo
Address:	KFin Technolo Selenium Tow Financial Distr Email ID:einwa Telephone:+9

Members may also write to the Company at the ema (xii) Those Members holding shares in physical mod email addresses with the Company, may update scanned copy of a signed request letter mention address, self-attested copy of the PAN card, are Driving License, Election Identity Card, Passpo as registered with the Company, by email to

holding shares in demat form can update their Dr. Asim Kumar Chattopadhyay, Company Secreta Scrutinizer to scrutinize the process of remote e-Vo during the AGM in a fair and transparent manner. The Results shall be declared within stipulated to along with the consolidated Scrutinizer's Report, sha

(www.philips.co.in). Members are requested to carefully read all the n particular, instructions for joining the AGM and man or the e-voting at the AGM.

Dated: September 2, 2024 Place: Gurugram



9/

gq

WE

K'

054

Apiv

ımta,

19 at

O/M

W. K.

8-5054

Spin Aide

sq wi

Nimta

e Guipi

S/O Late

ame and

d Shaist

Shaist

)24 Date

lipore, vid

sta Parvee

hencefor

Jibon Krishr

keel Ahme

sanA neevil

आव्यक्न

Kolkate

pabue

efore

ΛШ

# স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: L21011WB1936PLC008726 রেজিস্টার্ড অফিস: ডানকান হাউস, ৩য় তল, ৩১. নেতাজি সভাষ রোড, কলকাতা ৭০০০০১ ফোন: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮০ ৪ ২২৪২৭৩৮৩

ই মেল: sfar cal@starpapers.com ওয়েবসাইট: www.starpapers.com

### ৮৫ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং, ই-ভোটিং, বইবন্ধ ও ডিভিডেন্ড তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

১) এতন্দারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, স্টার পেপার মিলস লিমিটেড এর ৮৫ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম) ভিডিও কনফারেকিং ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিসায়াল পদ্ধতি ('ওএভিএম')-এর মাধ্যমে ৮৫ তম এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখমতো বুধবার, ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখ বেলা ১১.৩০ টায় আয়োজিত হবে কোম্পানিজ আক্ট ২০১৩-এর রুলস ও সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ও মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত সার্কুলারসমূহ মাফিক।

সার্কুলার সংস্থান অনুসারে যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা এই কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে ২ সেপ্টে ২০২৪-এ তাঁদের প্রতি ২০২৩-২৪ অর্থবর্ষে এই কোম্পানির আর্থিক ফলাফলের খতিয়ান সমেত ৮৫ তম এজিএম-এর নোটিস পাঠানো হয়েছে। উক্ত প্রমানাদি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট www.starpapers.com ও স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে ও ভিডিও কনফারেন্সিং-ই-ভোটিং দাতার www.evoting.kfintech.com ওয়েবসাইটে

৩) কোম্পানির আর টি এ কেফিন টেকনোলজিস লিঃ (কেফিন) https://emeetings. kfintech.com প্রদত্ত সুবিধায় সদস্য ৮৫ তম এজিএম-এ ভিসি দ্বারা যোগ দিতে পারেন। এজিএম–এ যোগ দেওয়ার নির্দেশাবলী ৮৫ তম এজিএম–এর নোটিসে আছে।

যে সকল সদস্যের ই–মেল ঠিকানা এই কোম্পানির কাছে নিবন্ধীকৃত নয়, তাঁরা বৈদূতিন শেয়ার থাকলে বিশদ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে ও বাস্তবিক শেয়ার থাকলে কোম্পানির আর টি এ কেফিন টেকনোলজিস লিঃ–এর কাছে ডাকে বা einward.ris@ kfintech.com-এ পাঠান।

কোম্পানিজ আর্ট্ট, ২০১৩-এর ৯১ ধারায় ও সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আন্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (এল ও ডি আর)-এর রেগুলেশন ৪২ মাফিক কোম্পানির সদস্য নথি ও শেয়ার হস্তান্তর বই ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪ থেকে ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে ৮৫ তম এজিএম-এর জন্য। ৩১ মার্চ, ২০২৪ অবধি বছরের ডিভিডেন্ডের জন্য **বুধবার, ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২**৪ রেকর্ড তারিখ চিহ্নিত হয়েছে। কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ এর রুল ২০ র সঙ্গে পঠনীয় আক্ট্রের ১০৮ ধারায় ও সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪৪ মাফিক এজিএম-এর নোটিসে স্থির বিষয়ে কোম্পানি সদস্যদের ৮৫ তম এজিএম-এ নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগের জন্য বৈদ্যতিন ভাবে ভোটিং-এর জন্য কেফিন টেকনোলজিস প্রাঃ লিঃ (কে ফিন) কে নিয়োগ করেছে কোম্পানি। সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে:

i) রিমোট ই-ভোটিং রবিবার, ২২ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বেলা ৯.০০টার সময় শুরু হবে ও মঙ্গলবার, ২৪ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বিকেল ৫.০০টার সময় শেষ হবে। এর পরে রিমোট ই-ভোটিং যন্ত্র স্তব্ধ করা হবে।

ii) কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ, ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৪-এর নিরিখে ই-ভোটিং সুযোগ পাবেন সদস্যরা। কাট–অফ তারিখে সদস্য নথি ও ডিপোজিটরির মালিক তালিকায় নাম থাকলে ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।

iii) কোনও ব্যক্তি উক্ত কাট–অফ তারিখ অর্থাৎ, ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৪ অনুযায়ী এজিএমের নোটিস পাঠানোর পর কোম্পানির সদস্য হলে এবং শেয়ার ধরে রাখলে কে ফিন-এ অনুরোধজ্ঞাপক ই-মেল পাঠিয়ে নিজের ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে

iv) এজিএমে যোগদানকারী যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজের ভোটাধিকার প্রয়োগ করেননি, এজিএম চলাকালীন তাঁদের ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ দেওয়া হবে। এজিএমে যোগদানকারী যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজের ভোটাধিকার প্রয়োগ করেছেন, এজিএম চলাকালীন তাঁদের ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ

রিমোট ই-ভোটিংয়ের ও ৮৫ তম এজিএমে ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে ই-ভোটিংয়ের বিশদ শর্তাবলী দেওয়া হয়েছে এজিএম-এর নোটিসে।

vi) মি. দেবব্রত দন্ত, মেঃ ডি ডাট অ্যান্ড কোং, কোম্পানি সেক্রেটারিজ–এর মালিক রিমোট ই-ভোটিং ও এজিএমে ই-ভোটিং স্কচ্ছ ও মসৃণ ভাবে নির্বাহ করতে পরীক্ষক নিযুক্ত

vii) কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে আপনারা তা einward.ris@kfintech.com-এর কাছে পাঠান। দিন ফোলিও নং, ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি। ই-ভোটিংয়ের কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে এখানে কথা বলুন

মি. বি প্রসাদ, ডেপুটি ম্যানেজার, করপোরেট রেজিস্ট্রি (আরআইএস), কেফিন টেকনোলজিস লিঃ,

সেলেনিয়াম টাওয়ার-বি, প্লট নং ৩১, ৩২,

আর্থিক জেলা, নানাক্রমগুদা, সেরিলিক্সমপল্লী, হায়দরাবাদ ৫০০০৩২,

ফোন- ০৪০ ৬৭১৬ ২২২২, নিঃশুদ্ধ- ১৮০০ ৩০৯ ৪০০১।

ডিভিডেন্ডে উৎসমূলে কর: সকল সদস্যকে জানানো হচ্ছে যে, ডিভিডেন্ডে উৎসমূলে কর কাটা হবে। আয়কর আইন, ১৯৬১ মাফিক প্রয়োজনীয় ডকুমেন্ট আরটিএ–কেফিন টেকনোলজিস লিঃ কে জমা করুন সত্তর।

বাস্তবিক শেয়ারধারকদের কেওয়াইসি পাঠানোর জরুরি নোটিস কেওয়াইসি: বাস্তবিক শেয়ারধারকদের দ্রুত পাঠাতে হবে প্যান, কেওয়াইসি, ব্যাঙ্ক বিশদ ফরম নং আইএসআর-১, অন্য ফরমে কেফিন টেকনোলজিস লিঃ-এর কাছে। যাতে ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে ডিভিডেন্ড জমা হয়। বাস্তবিক শেয়ারধারকদের হোল্ডিং সত্তর ডিমেটেরিয়ালাইজ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

তারিখ: ০২ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সৌরভ অরোরা কোম্পানি সেক্রেটারি স্থান: সাহারানপুর -উ.প্র

14 (00 4 1 de 18 10 10 6 4 de (4 d de 11 de 10 0 0 4 1 10 0 1 বাড়াচ্ছে স্বাস্থ্য দপ্তরের শীর্ষ কর্তাদের। রোজ শয়ে কিন্তু নিজেদের দাবিতে অনড

ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অফ ইলেক্ট্রনিক্স অ্যান্ড ইনফর্মেশন টেকনোলজি (এনআইইএলআইটি) এনআইইএলআইটি ভবন, প্লট নং ৩, পিএসপি প্যাকেট, সেক্টর ৮. দ্বারকা, নিউ দিল্লী- ১১০০৭৭



জনসাধারণকে এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অফ ইলেক্ট্রনিক্স অ্যান্ড ইনফর্মেশন টেকনোলজি (এনআইইএলআইটি)-এর লোগো নিচের মত রেজিস্ট্রার অফ ট্রেডমার্কস, ইনটেলেকচুয়াল প্রপার্টি ইন্ডিয়া দ্বারা ৪৭৩৪৯৮৫ অধীনে শ্রেণী ৪১-এ ট্রেড মার্ক হিসেবে নথিভুক্ত করা হয়েছে।



সাবধান করা হচ্ছে, এনআইইএলআইটি-এর লোগো কোনো ব্যক্তি/সংস্থা/প্রতিষ্ঠান অবৈধভাবে ব্যবহার করলে তা বিধিমাফিক শাস্তিযোগ্য হবে।

CBC 06102/12/0007/2425

Aaikaal: 03.09.2024: Kolkata, Siliguri



# ম্যাকলিয়ড রাসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L51109WB1998PLC087076 রেজি. অফিস: ফোর ম্যাঙ্গো লেন, সুরেন্দ্র মোহন ঘোষ সরণি, কলকাতা–৭০০ ০০১ ফোন: ০৩৩-২২৪৩-৫৩৯১/৫৩৯৩, ২২১০-১২২১, ২২৪৮-৯৪৩৪/৯৪৩৫ ফান্স: ৯১-৩৩-২২৪৮-৩৮৬৩, ২২৪৮-৮১১৪

ই-মেল: administrator@mcleodrussel.com ওয়েবসাইট: www.mcleodrussel.com

# ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভার তথ্য

সদস্যদের এতন্দ্বারা জানানো হচ্ছে, মেঃ ম্যাকলিয়ড রাসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (কোম্পানি)-এর ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য ভিস্যুয়াল মাধ্যমে ('ভিসি/ওএভিএম') মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে সোমবার ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪ ভারতীয় সময় সকাল ১২.৩০ টায় করপোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের ও সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারিকৃত (সেবি) সার্কুলার সহ পঠনীয় কোম্পানি আইন ২০১৩ ও রুলস ও লিস্টিং রেগুলেশন মাফিক বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত বিষয় নির্বাহের জন্য, যেখানে আর্থিক খতিয়ান ছাপানো ও বাস্তবিকভাবে প্রেরণ করা হবে না। কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস সভাস্থল হবে। এজিএমের নোটিসেই যোগদান প্রক্রিয়া বর্ণিত রয়েছে।

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪–এর রুল ২০ সহ পঠনীয় অ্যাক্ট-এর ১০৮ ধারায় ২৬ তম এজিএমে আলোচনার বিষয়বস্তু রিমোট ই-ভোটিং (এজিএমের আগে ভোটিং) ও এজিএমে ই–ভোটিং মারফত নির্বাহ হবে, যার জন্য ন্যাশনাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে নিয়োগ করেছে কোম্পানি।

২৬ তম এজিএমের নোটিস ও ২০২৪–এর রিপোর্ট ও হিসাব যে সকল সদস্যের ই–মেল ঠিকানা এই কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হবে। এজিএমের নোটিস ও ২০২৩-এর রিপোর্ট ও হিসাব কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mcleodrussel.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত যথা (www.bseindia.com) (www.nseindia.com) এবং (www.cse-india.com) – তৈ এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইট https://www.evoting.nsdl.

যে সদস্যগণ যাঁরা কোম্পানির কাছে তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত/আপডেট করাননি এবং এজিএমে অংশ নিয়ে রিমোট ই–ভোটিং বা এজিএমে ই–ভোটিং সুবিধা নিতে চান, তাঁরা ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে ই-মেল আইডি নথিভুক্ত/আপডেট করাতে নিচের প্রক্রিয়া মেনে চলুন।

ক) ফিজিক্যাল আকারে শেয়ারধারক- https://mdpl.in/updates/ISR-1.pdf লিফ দেখন সদস্যগণ ও ফরম আইএসআর-১ ডাউনলোড করুন কেওরাইসি বিশদ পুরণের জন্য (না থাকলে) ও রেজিস্ত্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টকে নিচের ঠিকানায় পাঠিয়ে দিন: মাহেশ্বরী ডাটামেট্রিক্স প্রাঃ লিঃ, ইউনিট– ম্যাকলিয়ড রাসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড, ২৩ আর এন মখার্জি রোড, কলকাতা ৭০০০০১।

ডিম্যাট আকারে শেয়ারধারক- ডিম্যাট শেয়ার হোল্ডারগণ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে ই মেল নথিভুক্ত করবেন ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি, বিও আইডি উল্লেখ করে।

বিকল্পভাবে সদস্য ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে ই মেল করতে পারেন evoting@ nsdl.co.in-এ বিশদ উল্লেখ করে। যাঁরা কোম্পানির কাছে তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত/আপডেট করেছেন, তাঁরা তা আপডেট করবেন ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের বা আরটিএ-র কাছে।

ভিসি/ওএভিএম দ্বারা ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদান শর্তাদি ও ই ভোটিং পদ্ধতি (ফিজিক্যাল আকারে শেয়ারধারক, যাঁরা কোম্পানির কাছে তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত/আপডেট করাননি, তাদের ই ভোটিং পদ্ধতি সহ) এই নোটিসের অংশ, যা শেয়ারধারকদের যথাসময়ে পাঠানো হবে নথিভুক্ত ই-মেল আইডি-তে আইন মাফিক।

বোর্ডের আদেশানুসারে ম্যাকলিয়ড রাসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

> (অলোক কুমার সামস্ত) কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা তারিখ: ০২ সেপ্টেম্বর, ২০২৪

In de W de W